
Projekt

z dnia  16 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIV/..../17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości mienia komunalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r., poz. 730, poz. 935) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017r., poz.820, poz. 1509) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, stanowiących własność Miasta Sejny 
oznaczonych numerami geodezyjnymi 691/16 o pow. 0,0947 ha oraz 693/2 o pow. 0, 0920 ha, 
położonych przy ul. Parkowej w Sejnach, przeznaczonych pod zabudowę usługową 
i administracyjną oraz mieszkaniową wielorodzinną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: B1597901-A057-4C31-826C-E9278075D97B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zainteresowaniem dotyczącym zakupu działki nr 691/16 o pow. 0, 0947 ha,
i działki nr 693/2 o pow. 0, 0920 ha położonych przy ul. Parkowej w Sejnach, Burmistrz
postanowił wystawić w. w. działki na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Id: B1597901-A057-4C31-826C-E9278075D97B. Projekt Strona 1




